Ciii. De pīnde. cum. atq̄z. vel ac. postposita

periē ornatisse postulat post se ac vel atq̄z ⁊ totū simul pīde ac
vel atq̄z hēt eadē vi quā vt tāḡ. vt camill⁹ pīnde ac oīm sapiētissim⁹.
et cherea pīn⁹ ac foret eunuch⁹. ⁊ s̄ hacre satis hec dicta sint hactē⁹.

Ciiii. De coeo

Loco nō solū absolutum ē. S̄ nōnūq̄ perneniste
Casum hēt accusatiūm Loco societatem tecuzet hic ē illud **Z. gei**
lli. in noc. ac. de pictagora deq̄z ins cōsorte quod quisq̄z familiē pecu
nieq̄z hēbant. i. medium dabant et coibatur societas īseparabilis. sez
eodē cicero pacte aliquādo est eo nōbo vsus.

Cv. de mille i singulari numero

Mille hominū singulari numero significat mille hoīes. mille
militū interiit. hoc ē mille milites iteriūt. mille militū vulneratum
est. i. mille vulnerati sunt milites. idqz ornatū visitatum qz est.

Cvi. De p̄m⁹

p̄m⁹ significat etiā ordinē
quod nomez sequitur secūd⁹ et tert⁹ et deinceps alia eiusdē ordīs noīa ta
mē multociēs significat p̄ncipale. vt hic est nostre ciuitatis vn⁹ oīum
p̄im⁹ perse significat optimū. s̄z id postremū i gāro est ysu oratorū

Cvii. De iterdico

Iterdico iū
bi hac re. et nō hāc rem. vt iterdico tibi aqua et igni. plini⁹ i suis epis
tolis. carēt rege iure quib⁹ aqua et igni iterdiūt est.

Cviii. que noīa ornate sincopāt

nūc xō ad reliqua.
neqz enī iustus omiseri q̄q noīa ad nuērū spectat i eorū plib⁹ ḡtis
sincopā efficiūt. Id qz cū vīllatū ē. tū ad expīmādaz ptinet orōnē. vt
mille num̄ū poti⁹ q̄ mille numerū. mille denariū mille aureū. et tot
milia āgetū. et ita de reliqs. et i ḡtis oīm noīm secūde declinatioīs se
quēter efficiūt

Cix. circa cētenariū
et p̄ vigeoariū minor nuērus maiorē eleganter p̄cedit. mediante cō
iūctione

sed prosam scribētes et solutam orōnē in
noīb⁹ solū nuērū et mēsurā significatiib⁹ atqz i nuērorū noīb⁹ eaz plei
rūqz seruam⁹ cōsuetudinē et circa cētenariū nuērū si quando post vī
genariū duo nuēri cōmemorādi sūt. vt eorū minor p̄cedat et maior seq
tur. vt hic est vñū et vigiti annos nat⁹. duos et vigiti annos vīximus
tres et quadragita dies nauigauit. quattuor et q̄dragita annorum cō
sūpsi etatē. s̄z vltra cētenariū et circa vīgenariū tritū ac vulgare seru
amus sermonem quod autē sicut duo denigiti nōnūq̄ dicim⁹ et duo
trigita. ita et duo denigesimum diem et duo detrigesimum manifestū ē.
sed non id quidem in frequēti est oratorū ysu

Cx. Indies et indiem.

quid indies nōne pulcherimus sermo. Et signifī
cat p singulos dies. et quotidie. s̄z cū quodam incremēto. vt tua indi
es acrescit virtus. indies hoīes sapiunt. stultorum hominum idies